
证券代码：603616         证券简称：韩建河山        公告编号：2022-044 

北京韩建河山管业股份有限公司 

关于投标项目收到中标通知书的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

北京韩建河山管业股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年7月28日披

露了《关于投标项目评标结果公示的提示性公告》（公告编号：2022-034）。 

2022年9月20日公司收到了由招标人和招标代理机构共同签发的《中标通知书》，

确定公司以人民币43,106,300.00元中标“朔州市神头泉城市生活供水工程(山阴、

怀仁、应县) 管材及设备采购项目（包件2）”，具体情况如下： 

一、中标项目基本情况介绍 

1、项目名称：朔州市神头泉城市生活供水工程(山阴、怀仁、应县) 管材及

设备采购项目 

2、招标人：中交一公局集团水利工程有限公司 

3、招标代理机构：中晋国际建设项目管理（山西）有限公司 

4、项目地与招标范围： 

（1）项目所在地区: 山西省朔州市怀仁县 

（2）包件2项目内容: 朔州市神头泉城市生活供水工程(山阴、怀仁、应县)

项目主干段（高位水池～怀仁、应县分水口段）PCCP管24.21km，管径DN1000 

5、中标金额：43,106,300.00元 

6、交货期：合同签订后根据招标人采购计划按时供货至工程结束 

7、公司与招标人、招标代理人不存在关联关系 

二、中标事项对公司业绩的影响 

本次中标价格为人民币 43,106,300.00 元，约占公司 2021 年度经审计营业

收入的 2.84%，该项目的顺利实施，预计将对公司未来营业收入和营业利润产生



积极影响。 

三、风险提示 

截至公告日公司尚未与业主方正式签订合同，存在不确定因素。敬请广大投

资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

北京韩建河山管业股份有限公司董事会 

2022年 9月 20日 


